令和４年３月

射水市議会定例会追加議案

目     次

議案第２５号 射水市行政組織条例の一部改正について

1

議案第２５号

   射水市行政組織条例の一部改正について

 射水市行政組織条例の一部を次のように改正する。

  令和４年３月７日 提  出

射水市長 夏 野 元 志

射水市条例第  号

   射水市行政組織条例の一部を改正する条例

 射水市行政組織条例（平成１７年射水市条例第１５号）の一部を次のように

改正する。

 第２条産業経済部の項及び都市整備部の項を次のように改める。

  産業経済部

   (1) 商工業及び観光に関すること。

   (2) 農林水産に関すること。

  都市整備部

   (1) 都市計画及び都市開発に関すること。

   (2) 公園及び緑地に関すること。

   (3) 道路、河川その他土木に関すること。

   (4) 港湾に関すること。

   (5) 建築、営繕及び住宅に関すること。

附 則

この条例は、令和４年４月１日から施行する。